会員各位殿

2019年 7月吉日

一般社団法人沖縄県放射線技師会

                                          会長 長野 篤

学術担当常務理事 島袋 真

令和元年度第 1回沖縄県放射線技師会 学術技術セミナー

              「研究会合同企画（大腸がん）」のご案内

  この度各認定研究会のご協力のもと、下記の通り令和元年度第 1回沖縄県放射線技師会

学術技術セミナーを開催致します。今回の企画は、各々の認定研究会が一堂に会し、同じ

テーマについていろいろなモダリティーから学べる良い機会となっております。

多数のご参加をお待ちしております。

記

日時：2019 年 8 月 17日(土) 14:00～17:50   (受付 13:30～)

場所：沖縄県立南部医療センター・こども医療センター ２階講堂

会費：会員・会場職員 無料  非会員 2000 円

13:30     ＿受付

14:00 ～ 14:05＿開会挨拶

14:10 ～ 14:30＿沖縄県超音波研究会 嘉数学(豊見城中央病院附属健康管理センター)

14:35 ～ 14:55＿沖縄県消化管撮影研究会 仲間慶介（北部地区医師会病院）

15:00 ～ 15:20＿沖縄県核医学技術研究会  與儀直人（琉球大学医学部附属病院）

15:25 ～ 15:45＿沖縄県 MRI研究会 新地孝行（那覇市立病院）

15:50 ～ 16:10＿沖縄放射線治療技術研究会   伊芸和樹（中頭病院）

16:15 ～ 16:35＿沖縄 CT研究会  松田優二（ハートライフ病院）

16:50 ～ 17:50＿特別講演

【特別講演】  16：50～17：50

「がん登録と大腸がん」

沖縄県立中部病院 消化器内科部長  久保田 富秋先生